

תת"ע 2949/12/13 - מדינת ישראל נגד סלאימה נור

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

15 יולי 2014

תת"ע 2949-12-13 מדינת ישראל נ' נור

לפני כב' השופטת מרים קסלסי
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

סלאימה נור

ע"י ב"כ עוה"ד אשרף עבד אל קאדר
(סנגוריה ציבורית) הנאשם

גזר דין

הנאשם (בן 20.5) הורשע על סמך הודאתו בנהיגה בלתי מורשית וללא ביטוח חובה בתוקף. הנאשם מנוע מלהוציא רישיון נהיגה בשל בעיות ראייה ואף על פי כן נהג. מדובר בעבירה ראשונה מסוגה. מצד שני, התרשמותו של קצין המבחן הוא שמדובר בבחור צעיר בעל קווי אישיות ילדותית, הנוטה לתלות את נסיבות חייו בסביבה ובאחרים, מפחית ומטשטש מחומרת מעשיו, פועל תוך קושי לחשוב על השלכות מעשיו ולהציב לעצמו גבולות פנימיים. להערכת קצין המבחן קיימים גורמי סיכון להישנות התנהגות בעייתית ומעורבות בפלילים, אם כי עד היום נעדר עבר פלילי.

שירות המבחן המליץ על מאסר קצר בדרך של עבודות שירות. המאשימה הסכימה לאמץ המלצה זו ודרשה מאסר שירותה בדרך של עבודות שירות, מאסר על תנאי, פסילה, פסילה על תנאי וקנס. הסנגור דבק בטענותיו לפיהם אין לאסור את הנאשם ויש להשית עליו עונש צופה פני עתיד.

ביום 1/5/14 הפניתי הנאשם לממונה על עבודות השירות, אולם הוא לא טרח להתייצב. הסנגור ביקש הזדמנות נוספת, נקבע לו זימון ליום 13/7/14 אך גם אליו לא הגיע.

במצב דברים זה נוכח האישיות הלא מגובשת, הסכנה בחזרה על ביצוע העבירה בהעדר עונש מוחשי מרתיע, אין מנוס אלא להשית על הנאשם מאסר קצר ויתר רכיבי הענישה המקובלים.

מתחם הענישה נע בין מאסר על תנאי למאסר בפועל, אולם הנאשם שבפני אינו ראוי שיושת עליו הרף התחתון של הענישה, וזאת בין היתר גם משום שאין ביתר רכיבי העונש כדי להוות עונש מוחשי (פסילה - ממילא לא רשאי לנהוג, קנס - ספק אם ישלם, באשר אינו עובד והסנקציות של המרכז לגביית קנסות אינן ישימות לגביו, פסילה על תנאי - אף היא אינה מרתיעה ומאסר על תנאי כעונש יחידי - עלול להעביר מסר מוטעה לו ולאחרים שכמותו)

לאור האמור לעיל ולאחר ששקלתי טיעוני הצדדים, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. **מאסר בן 10 ימים.** לבקשת הנאשם דוחה ריצוי המאסר ליום 10/8/14. ביום זה בשעה 8:00 יתייצב במגרש הרוסים.
2. **פוסלת את הנאשם מלקבל ו/ או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של שנה.** הנאשם פטור מהפקדה. חישוב הפסילה ייעשה מהיום שנפסל עד תום ההליכים. קרי; מיום 14.01.14.
הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.
3. **פוסלת את הנאשם מלקבל ו/או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים,** וזאת בתנאי שלא יעבור עבירת נהיגה בזמן פסילה או ללא רישיון נהיגה בתוקף במשך 3 שנים.
4. **דנה את הנאשם ל-4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים.**
5. **דנה את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1,000 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו.** הקנס ישולם ב - 2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 01.10.14.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, במעמד הנוכחים.